Ferien-Jahresplanung 2024

jh
bh

Zeitraum

25.03.24-28.03.24

02.04.24-05.04.24

08.07.24-26.07.24

29.07.24-16.08.24

14.10.24-18.10.24

21.10.24-25.10.24

02.01.25-06.01.25

Stadtbezirk | 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Winfriedschule X X X X
GS Nordviertel X X X

Zeitraum 25.03.24-28.03.24 ]02.04.24-05.04.24 108.07.24-26.07.24 |129.07.24-16.08.24 |114.10.24-18.10.24 121.10.24-25.10.24 102.01.25-06.01.25
Stadtbezirk Il 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Andreasschule X
Kathe-Kollwitz-Schule X X X

Sternschule X

Theodor-Heuss-Schule X

Zeitraum 25.03.24-28.03.24 |02.04.24-05.04.24 (08.07.24-26.07.24 |29.07.24-16.08.24 |14.10.24-18.10.24 (21.10.24-25.10.24 |02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk 11l 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Cranachschule X X X
Berliner Schule X X X

Schule an der Heinrich-Strunk-Str. X X

Grundschule Haarzopf X X

Zeitraum 25.03.24-28.03.24 |02.04.24-05.04.24 (08.07.24-26.07.24 |29.07.24-16.08.24 |14.10.24-18.10.24 (21.10.24-25.10.24 |02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk IV 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Schule am Reuenberg X X X

Schlossschule X X X

GS Bedingrade X X X X

Zeitraum 25.03.24-28.03.24 |02.04.24-05.04.24 (08.07.24-26.07.24 |29.07.24-16.08.24 |14.10.24-18.10.24 (21.10.24-25.10.24 |02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk V 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Hovelschule X X X X

Blckmannshofschule

Zeitraum 25.03.24-28.03.24 |02.04.24-05.04.24 (08.07.24-26.07.24 |29.07.24-16.08.24 |14.10.24-18.10.24 (21.10.24-25.10.24 |02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk VI 1. Ostern 2. Ostern 1. Sommer 2. Sommer 1. Herbst 2. Herbst Weihnachten
Peter-Ustinov-Schule X X X

Schule an der Viktoriastr. X X X X




Zeitraum

25.03.24-28.03.24

02.04.24-05.04.24

08.07.24-26.07.24

29.07.24-16.08.24

14.10.24-18.10.24

21.10.24-25.10.24

02.01.25-06.01.25

Stadtbezirk VII

1. Ostern

2. Ostern

1. Sommer

2. Sommer

1. Herbst

2. Herbst

Weihnachten

Astrid-Lindgren-Schule

X

Schule am Morungenweg

Schule im Bergmannsfeld

Zeitraum

25.03.24-28.03.24

02.04.24-05.04.24

08.07.24-26.07.24

29.07.24-16.08.24

14.10.24-18.10.24

21.10.24-25.10.24

02.01.25-06.01.25

Stadtbezirk VIII

1. Ostern

2. Ostern

1. Sommer

2. Sommer

1. Herbst

2. Herbst

Weihnachten

Carl-Funke-Schule

X

X

X

GS Burgaltendorf

Zeitraum

25.03.24-28.03.24

02.04.24-05.04.24

08.07.24-26.07.24

29.07.24-16.08.24

14.10.24-18.10.24

21.10.24-25.10.24

02.01.25-06.01.25

Stadtbezirk IX

1. Ostern

2. Ostern

1. Sommer

2. Sommer

1. Herbst

2. Herbst

Weihnachten

Ludgerusschule

X

X

X

X

Schmachtenbergschule

X

Fischlakerschule

Schule a.d.Ruhr

x bedeutet, dass der Standort in diesem Zeitfenster 6ffnet.




