

Ferien-Jahresplanung 2024

Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk I	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Winfriedschule	х	х		х			х
GS Nordviertel			х		х	х	
		1	ı		ı	l	
Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk II	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Andreasschule							х
Käthe-Kollwitz-Schule	х	х	х				
Sternschule					х	х	
Theodor-Heuss-Schule				х	х	х	
Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk III	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Cranachschule		х	х			х	х
Berliner Schule		х		х	х		х
Schule an der Heinrich-Strunk-Str.	х		х			х	
Grundschule Haarzopf	х			х	х		
Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk IV	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Schule am Reuenberg	x	x		x			
Schlossschule			x		x	x	x
GS Bedingrade	x	x	x		x	x	
Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk V	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Hövelschule		x		x		x	x
Bückmannshofschule	x		x		x		
Zeitraum	25.03.24-28.03.24		08.07.24-26.07.24		14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk VI	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Peter-Ustinov-Schule			х		х	х	
Schule an der Viktoriastr.	x	x		X			X

Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk VII	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Astrid-Lindgren-Schule			х				
Schule am Morungenweg	х	х			х	х	
Schule im Bergmannsfeld				х			х

Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk VIII	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Carl-Funke-Schule	х	х		х			
GS Burgaltendorf			х		х	х	х

Zeitraum	25.03.24-28.03.24	02.04.24-05.04.24	08.07.24-26.07.24	29.07.24-16.08.24	14.10.24-18.10.24	21.10.24-25.10.24	02.01.25-06.01.25
Stadtbezirk IX	1. Ostern	2. Ostern	1. Sommer	2. Sommer	1. Herbst	2. Herbst	Weihnachten
Ludgerusschule		х	х			х	x
Schmachtenbergschule	х		х		х		
Fischlakerschule	х			х	х		
Schule a.d.Ruhr		х		х		х	

x bedeutet, dass der Standort in diesem Zeitfenster öffnet.